
1 

 

M Ě S T O  B E N Á T K Y  N A D  J I Z E R O U 

 

U S N E S E N Í 

z 6. zasedání Rady města Benátky nad Jizerou 

konaného dne 05.04.2019 

 
Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 

údajů, ve znění pozdějších předpisů, je zveřejňováno upravené znění usnesení Rady města 

Benátky nad Jizerou s omezeným rozsahem zpřístupňovaných osobních údajů. 

 

Usnesení č. 210/6R/2019 

Zpráva o kontrole usnesení 
RM 

1. projednala 
předloženou zprávu o kontrole usnesení  

2. souhlasí 
s vyřazením usnesení číslo 587/17R/2018, 19/1R/2019, 80/3R/2019, 98/3R/2019, 

105/3R/2019, 112/4R/2019, 119/4R/2019, 124/4R/2019, 125/4R/2019, 131/4R/2019, 

137/4R/2019, 138/4R/2019, 140/4R/2019, 142/4R/2019, 143/4R/2019, 144/4R/2019, 

169/5R/2019, 171/5R/2019 (souhlasilo 7 přítomných radních)  

3. prodlužuje termíny plnění 
u usnesení č. 111/3R/2019 T: 30.4.2019 (souhlasilo 7 přítomných radních)  

4. revokuje 
a. usnesení číslo 140/4R/2019 mění se bod č. 1. a 2. následně: 1. RM projednala 

předloženou cenovou nabídku od firmy MK Consult v.o.s. na zavedení 

evidence hrobových míst v rámci působnosti města ve formě geografické 

databáze včetně aplikačního řešení související problematiky za cenu ve výši 

222.640,- Kč s DPH 2. RM schvaluje předloženou cenovou nabídku od firmy 

MK Consult v.o.s., se sídlem Drážďanská 493/40, Ústí nad Labem na 

zavedení evidence hrobových míst v rámci působnosti města ve formě 

geografické databáze včetně aplikačního řešení související problematiky za 

cenu ve výši 222.640,- Kč s DPH (souhlasilo 7 přítomných radních)  

T: 30.4.2019  Z: Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 211/6R/2019 

Plnění příspěvků příspěvkových organizací města Benátky nad Jizerou za rok 2018 
RM 

1. bere na vědomí 
předložený přehled plnění příspěvku příspěvkových organizací města Benátky nad 

Jizerou za rok 2018 (souhlasilo 7 přítomných radních)  

 

Usnesení č. 212/6R/2019 

Příspěvkové organizace města Benátky nad Jizerou - schvalování účetních závěrek 2018 
RM 

1. projednala 
návrh na schválení účetních závěrek příspěvkových organizací města Benátky nad 

Jizerou za období 01.01. - 31.12.2018  

2. schvaluje 
dle zákona č. 239/2012 Sb. (novela zákona o účetnictví č.563/1991 Sb.) účetní 



2 

 

závěrky příspěvkových organizací města Benátky nad Jizerou za období 01.01. - 

31.12.2018 (souhlasilo 7 přítomných radních)  

T: 30.4.2019  Z: Bc. Jana Košťálová 

 

Usnesení č. 213/6R/2019 

Rozbor - finanční analýza za roky 2016-2018 - příjmy, výdaje 
RM 

1. bere na vědomí 
předložený "Rozbor - finanční analýzu za roky 2016-2018 - příjmy, výdaje" od 

odboru finančního a plánovacího (souhlasilo 7 přítomných radních)  

 

Usnesení č. 214/6R/2019 

Výběrové řízení na akci "II/610 Tuřice - Kbel, I. etapa"  
RM 

1. bere na vědomí 
protokol z jednání hodnotící komise sepsaný v rámci podlimitní veřejné zakázky na 

akci "II/610 Tuřice - Kbel, I. etapa" ze dne 16.1.2019. Dle stanovených kritérií 

(ekonomická výhodnost nabídky) komise vybrala jako nejvýhodnější nabídku od 

společnosti STRABAG a.s., se sídlem Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5, IČO: 

60838744 za cenu ve výši 54.806.785,90 Kč bez DPH  

2. souhlasí 
s uzavřením smlouvy o dílo na na akci "II/610 Tuřice - Kbel, I. etapa" se společností 

STRABAG a.s., se sídlem Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5, IČO: 60838744, za 

cenu ve výši 20.932.670,63 Kč bez DPH, jedná se o investici města Benátky nad 

Jizerou (komunikace pro pěší a veřejné osvětlení) (souhlasilo 7 přítomných radních)  

3. pověřuje 
starostu města podpisem smlouvy o dílo na částku ve výši 20.932.670,63 Kč bez 

DPH, t,j. 25.328.531,46 Kč s DPH (souhlasilo 7 přítomných radních)  

T: 31.5.2019  Z: Marek Mařík 

 

Usnesení č. 215/6R/2019 

Valná hromada společnosti VaK Mladá Boleslav, a.s. 
RM 

1. doporučuje 
zastupitelstvu města delegovat pana PhDr. Karla Bendla, narozeného dne xxxxxx, 

trvale bytem Hájovna 52, 294 71 Benátky nad Jizerou, jako zástupce Města Benátky 

nad Jizerou na valnou hromadu společnosti VaK Mladá Boleslav a.s., se sídlem 

Čechova 1151, 293 22 Mladá Boleslav, která se bude konat dne 30.5.2019. Zástupce 

(akcionáře) je oprávněn na této valné hromadě činit veškeré právní úkony, k nimž je 

oprávněno město jako akcionář společnosti Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav 

a.s., zejména tedy účastnit se valné hromady, hlasovat na ní v souladu se schváleným 

jednacím a hlasovacím řádem valné hromady a.s. a k navrženým bodům programu, 

požadovat a dostat k nim vysvětlení záležitostí, týkajících se společnosti, které jsou 

předmětem jednání valné hromady, podávat návrhy a protinávrhy k projednávanému 

programu (souhlasilo 7 přítomných radních)  

T: 30.6.2019  Z: Marek Mařík 

 

 

 

 

 



3 

 

Usnesení č. 216/6R/2019 

Přístavba badmintonové haly nám. 17. listopadu 493, Benátky nad Jizerou - BK 1973 

DELTACAR Benátky 
RM 

1. projednala 
předloženou žádost pana Petra Martince, prezidenta Badmintonového klubu 1973 

DELTACAR Benátky o zadání vypracování projektové studie přístavby 

badmintonové haly na adrese nám. 17. listopadu 493  

2. souhlasí 
s vypracováním projektové studie přístavby badmintonové haly na adrese nám. 17. 

listopadu 493 (souhlasili 4 přítomní radní, nesouhlasili 2 přítomní radní, zdržel se 1 

přítomní radní)  

T: 31.5.2019  Z: Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 217/6R/2019 

Cenová nabídka na akci "Dodávka sestavy pro veřejné grilovací místo" - CityZEN 

Living s.r.o. 
RM 

1. projednala 
předloženou cenovou nabídku společnosti CityZEN Living s.r.o. na dodávku sestavy 

pro veřejné grilovací místo pro park u sídliště za cenu ve výši 326.557,- Kč s DPH, 

cena přípravy zpevněného štěrkového podkladu vč. zemních prací je 19.975,- Kč s 

DPH  

2. nesouhlasí 
s předloženou cenovou nabídkou společnosti CityZEN Living s.r.o., se sídlem Za 

humny 2635, Brandýs nad Labem na dodávku sestavy pro veřejné grilovací místo 

pro park u sídliště za cenu ve výši 326.557,- Kč s DPH, cena přípravy zpevněného 

štěrkového podkladu vč. zemních prací je 19.975,- Kč s DPH (nesouhlasilo 7 

přítomných radních)  

T: 30.4.2019  Z: Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 218/6R/2019 

Cenová nabídka na akci "Výměna rozvodů vody - Domov U Anežky" - 

Vodoinstalatérství Radek Štorkán  
RM 

1. projednala 
předloženou cenovou nabídku společnosti Vodoinstalatérství Radek Štorkán na akci 

"Výměna rozvodů vody - Domov U Anežky" za cenu ve výši 315.996,- Kč s DPH  

2. schvaluje 
předloženou cenovou nabídku společnosti Vodoinstalatérství Radek Štorkán, se 

sídlem Kbel 114, Benátky nad Jizerou na akci "Výměna rozvodů vody - Domov U 

Anežky" za cenu ve výši 315.996,- Kč s DPH  

3. pověřuje 
starostu města podpisem smlouvy o dílo na výše uvedenou akci (souhlasilo 7 

přítomných radních)  

T: 30.4.2019  Z: Miroslav Kochman 

 

 

 

 

 



4 

 

Usnesení č. 219/6R/2019 

Cenová nabídka na akci "Výměna ventilů - Domov U Anežky" - Vodoinstalatérství 

Radek Štorkán  
RM 

1. projednala 
předloženou cenovou nabídku společnosti Vodoinstalatérství Radek Štorkán na akci 

"Výměna ventilů - Domov U Anežky" za cenu ve výši 203.483,- Kč s DPH  

2. schvaluje 
předloženou cenovou nabídku společnosti Vodoinstalatérství Radek Štorkán, se 

sídlem Kbel 114, Benátky nad Jizerou na akci "Výměna ventilů - Domov U Anežky" 

za cenu ve výši 203.483,- Kč s DPH  

3. pověřuje 
starostu města podpisem smlouvy o dílo na výše uvedenou akci (souhlasilo 7 

přítomných radních)  

T: 30.4.2019  Z: Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 220/6R/2019 

Cenová nabídka na akci "Dodávka 10 ks designových odpadkových košů" - CityZEN 

Living s.r.o. 
RM 

1. projednala 
předloženou cenovou nabídku společnosti CityZEN Living s.r.o. na dodávku 10 ks 

designových odpadkových košů za cenu ve výši 225.331,- Kč s DPH/10ks  

2. nesouhlasí 
s předloženou cenovou nabídku společnosti CityZEN Living s.r.o., se sídlem Za 

humny 2635, Brandýs nad Labem na dodávku 10 ks designových odpadkových košů 

za cenu ve výši 225.331,- Kč s DPH/10ks (nesouhlasilo 7 přítomných radních)  

T: 30.4.2019  Z: Miroslav Kochman 

 

 

Usnesení č. 221/6R/2019 

Kupní smlouva o koupi pozemku p.č. 778/10 k.ú. Nové Benátky - ČEZ Distribuce, a.s. 
RM 

1. projednala 
předložený návrh Kupní smlouvy mezi městem Benátky nad Jizerou a společností 

ČEZ Distribuce, a.s., jejímž předmětem je odkoupení pozemku parc. č. 778/10 o 

výměře 40 m2 se všemi součástmi a příslušenstvím (trafostanice) za celkovou cenu 

ve výši 42.000,- Kč  

2. schvaluje 
uzavření Kupní smlouvy mezi městem Benátky nad Jizerou a společností ČEZ 

Distribuce, a.s., jejímž předmětem je odkoupení pozemku parc. č. 778/10 o výměře 

40 m2 se všemi součástmi a příslušenstvím (trafostanice) za celkovou cenu ve výši 

42.000,- Kč  

3. doporučuje 
výše uvedený návrh kupní smlouvy Zastupitelstvu města ke schválení (souhlasilo 7 

přítomných radních)  

T: 30.6.2019  Z: Marek Mařík 

 

 

 

 



5 

 

Usnesení č. 222/6R/2019 

Návrh na uzavření smlouvy na laser show v rámci oslav 30. výročí od Sametové revoluce 
RM 

1. projednala 
návrh odboru vnitřních věcí, školství a kultury na uzavření smlouvy se společností 

LASER SHOW Production na laser show v rámci oslav 30. výročí Sametové 

revoluce, který se bude konat dne 3.11.2019 od 19:00 hodin na nádvoří zámku v 

celkové délce představení 16 - 20 minut za celkovou cenu do výše 35.000,- Kč  

2. schvaluje 
uzavření smlouvy se společností LASER SHOW Production, se sídlem K 

Třebonicům 1055, 155 00 Praha 5 na laser show v rámci oslav 30. výročí Sametové 

revoluce, který se bude konat dne 3.11.2019 od 19:00 hodin na nádvoří zámku v 

celkové délce představení 16 - 20 minut za celkovou cenu do výše 35.000,- Kč  

3. pověřuje 
starostu města podpisem objednávky na výše uvedené představení (souhlasilo 7 

přítomných radních)  

T: 30.4.2019  Z: Marie Khýnová 

 

Usnesení č. 223/6R/2019 

Smlouva o pronájmu tiskáren na MěÚ - NOBLE CLASS a.s. 
RM 

1. projednala 
předložený návrh smlouvy o nájmu a poskytování služeb tiskového řešení dle 

přílohy mezi městem Benátky nad Jizerou a firmou NOBLE CLASS a.s.  

2. schvaluje 
uzavření smlouvy o nájmu a poskytování služeb tiskového řešení dle přílohy s 

firmou NOBLE CLASS a.s., se sídlem Bakalářská 627/19, 108 00 Praha 10  

3. pověřuje 
starostu města podpisem výše uvedené smlouvy (souhlasilo 7 přítomných radních)  

T: 30.4.2019  Z: Marek Mařík 

 

Usnesení č. 224/6R/2019 

Smlouva o zajištění vysílání rozhlasové reklamy - MEDIA CLUB, s.r.o. 
RM 

1. projednala 
předložený návrh Celoroční smlouvy o zajištění vysílání rozhlasové reklamy mezi 

Městem Benátky nad Jizerou a společností MEDIA CLUB s.r.o., jejímž předmětem 

je zajištění odvysílání reklamních spotů v rozhlasovém vysílání rádií Kiss a Signál za 

cenu ve výši 59.290,- Kč s DPH v termínu od 01.04.2019 do 01.01.2020  

2. pověřuje 
starostu PhDr. Karla Bendla sjednáním osobní schůzky se zástupci společnosti 

MEDIA CLUB s.r.o., ve výše uvedené záležitosti (souhlasilo 7 přítomných radních)  

T: 30.4.2019  Z: Marek Mařík 

 

Usnesení č. 225/6R/2019 

Smlouva o zřízení služebnosti na pozemku parc. č. 756/5 v k.ú. Dražice - Česká 

telekomunikační infrastruktura a.s., zastoupená společností TEMO-

TELEKOMUNIKACE, a.s. 
RM 

1. projednala 
předložený návrh Smlouvy o zřízení služebnosti - umístění a provozování 



6 

 

komunikačního vedení a zařízení mezi Městem Benátky nad Jizerou a společností 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., zastoupená společností TEMO-

TELEKOMUNIKACE, a.s., jejímž předmětem je zřízení věcného břemene na 

pozemku parc. č. 756/5 v k.ú. Dražice a právo provést stavbu veřejné komunikační 

sítě "71010-008701 VPI_Dražice, most ev. č. 27214-2 Jizera"  

2. schvaluje 
předložený návrh Smlouvy o zřízení služebnosti - umístění a provozování 

komunikačního vedení a zařízení mezi Městem Benátky nad Jizerou a společností 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., zastoupená společností TEMO-

TELEKOMUNIKACE, a.s., se sídlem U Záběhlického zámku 233/15, 106 00 Praha 

10, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene na pozemku parc. č. 756/5 v k.ú. 

Dražice a právo provést stavbu veřejné komunikační sítě "71010-008701 

VPI_Dražice, most ev. č. 27214-2 Jizera" za jednorázovou finanční náhradu 1.694,- 

Kč s DPH  

3. doporučuje 
výše uvedený návrh Zastupitelstvu města ke schválení (souhlasilo 7 přítomných 

radních)  

T: 30.6.2019  Z: Marek Mařík 

 

Usnesení č. 226/6R/2019 

Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti na parc. č.133/4, 133/5, 133/7133/14, 

133/17, 133/19, 133/20, 133/21, 133/22, 133/23, 133/25, 133/24 v k.ú. Staré Benátky - T-

Mobile Czech Republic a.s. 
RM 

1. projednala 
předložený návrh Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti nadzemního a 

podzemního vedení komunikační sítě na parc. č. 133/4, 133/5, 133/7, 133/14, 

133/17, 133/19, 133/20, 133/21, 133/22, 133/23, 133/25, 133/24 v k.ú. Staré Benátky 

mezi Městem Benátky nad Jizerou a společností T-Mobile Czech Republic a.s., se 

sídlem Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, pro akci "INSCZ_24048_Benatky"  

2. schvaluje 
předložený návrh Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti nadzemního a 

podzemního vedení komunikační sítě na parc. č. 133/4, 133/5, 133/7, 133/14, 

133/17, 133/19, 133/20, 133/21, 133/22, 133/23, 133/25, 133/24 v k.ú. Staré Benátky 

mezi Městem Benátky nad Jizerou a společností T-Mobile Czech Republic a.s., se 

sídlem Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, pro akci "INSCZ_24048_Benatky" za 

jednorázovou finanční náhradu ve výši 182,- Kč/bm s DPH  

3. doporučuje 
výše uvedený návrh Zastupitelstvu města ke schválení (souhlasilo 7 přítomných 

radních)  

T: 30.6.2019  Z: Marek Mařík 

 

Usnesení č. 227/6R/2019 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo „013D313004401 - Benátky nad Jizerou - Domov pro 

seniory - modernizace obytných jednotek (koupelny, WC, vstupy)“ - společnost 

Modernizace DPS Benátky 
RM 

1. projednala 
předložený návrh dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na akci "013D313004401 - 

Benátky nad Jizerou - Domov pro seniory - modernizace obytných jednotek 

(koupelny, WC, vstupy)" mezi Městem Benátky nad Jizerou a společností 



7 

 

Modernizace DPS Benátky, jehož předmětem jsou vícepráce ve výši 726.036,11 Kč 

s DPH  

2. schvaluje 
návrh dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na akci "013D313004401 - Benátky nad 

Jizerou - Domov pro seniory - modernizace obytných jednotek (koupelny, WC, 

vstupy)" mezi Městem Benátky nad Jizerou a společností Modernizace DPS 

Benátky, jehož předmětem jsou vícepráce ve výši 726.036,11 Kč s DPH  

3. pověřuje 
starostu města podpisem výše uvedeného dodatku (souhlasilo 7 přítomných radních)  

T: 30.4.2019  Z: Marek Mařík 

 

Usnesení č. 228/6R/2019 

Žádost o pronájem areálu městského koupaliště v Obodři - xxxxxxx 
RM 

1. projednala 
žádost pana xxxxxxx:  

a. o pronájem městského letního koupaliště v Obodři v Benátkách nad Jizerou na 

letní sezónu od 01.06.2019 do 31.08.2019  

b. o zvýšení ceny celodenního vstupného z původní ceny 25,- Kč na 40,- Kč s 

tím, že budou zohledněny děti do tří let, místní školy a občané s průkazem 

ZTP. V rámci zvýšení vstupného, navrhuje taktéž zvýšení ceny pronájmu 

koupaliště z původní ceny 100,-/měsíc na 2.000,- Kč/měsíc  

2. sděluje 
žadateli, že záměr pronájmu výše uvedených prostor musí být vyvěšen na úřední 

desce města. Následně po jeho sejmutí bude žádost znovu projednána na dalším 

zasedání Rady města (souhlasilo 7 přítomných radních)  

T: 26.4.2019  Z: Marek Mařík 

 

Usnesení č. 229/6R/2019 

Žádost o povolení malého open-air festivalu s názvem "Jazzové Benátky" - Jozef 

Szikszai 
RM 

1. projednala 
žádost pana Jozefa Szikszai, jazzového kytaristy o schválení konání open-air 

festivalu menšího rozměru s názvem "Jazzové Benátky" v termínu 22.6.2019 od 

14:00 hodin do 22:00 hodin v prostorech Na plajchu  

2. souhlasí 
s pořádáním výše uvedeného open-air festivalu s tím, že žadatel uhradí náklady za 

elektrickou energii (souhlasilo 7 přítomných radních)  

T: 30.4.2019  Z: Marek Mařík 

 

Usnesení č. 230/6R/2019 

Žádost o posílení jednoho pracovního úvazku Finančního a plánovacího odboru - Bc. 

Jana Košťálová 
RM 

1. projednala 
žádost Bc. Jany Košťálové o posílení jednoho pracovního úvazku Finančního a 

plánovacího odboru z důvodu pracovní pozice mzdová účetní - finanční referent  

2. schvaluje 
žádost Bc. Jany Košťálové o posílení jednoho pracovního úvazku Finančního a 

plánovacího odboru s tím, že na uvedenou pozici bude vypsáno výběrové řízení a 



8 

 

mzdové náklady budou zahrnuty do rozpočtové změny města (souhlasilo 7 

přítomných radních)  

T: 30.6.2019  Z: Bc. Jana Košťálová 

 

Usnesení č. 231/6R/2019 

Žádost o souhlas s použitím znaku města - Boatpeople s.r.o. 
RM 

1. projednala 
žádost společnosti Boatpeople s.r.o. o souhlas s použitím znaku města na vratných 

kelímkách na nápoje  

2. souhlasí 
s použitím znaku města na vratných kelímkách na nápoje (souhlasilo 7 přítomných 

radních)  

T: 30.4.2019  Z: Marek Mařík 

 

Usnesení č. 232/6R/2019 

Žádost o uzavření smlouvy o společném školském obvodu - Krajský úřad Středočeského 

kraje, Odbor školství 
RM 

1. projednala 
žádost Krajského úřadu Středočeského kraje o uzavření smlouvy o společném 

školském obvodu s obcí Bořanovice, Polerady a Nový Vestec  

2. pověřuje 
starostu PhDr. Karla Bendla sjednáním osobní schůzky na Městském úřadě v 

Benátkách nad Jizerou se zástupci Středočeského kraje, odboru školství ve výše 

uvedené záležitosti (souhlasilo 7 přítomných radních)  

T: 30.4.2019  Z: Marek Mařík 

 

Usnesení č. 233/6R/2019 

Žádost o prodej pozemku č. xxxxx v k.ú. Kbel - xxxxxxxxxxxxx 
RM 

1. projednala 
žádost pana xxxx a paní xxxx xxxxx o prodej pozemku č. xxxx, trvalý travní porost 

o výměře xxxxx m2 v k.ú. xxxx  

2. odkládá 
výše uvedenou žádost do dalšího zasedání rady města (souhlasilo 7 přítomných 

radních)  

T: 26.4.2019  Z: Marek Mařík 

 

Usnesení č. 234/6R/2019 

Žádost o prodloužení pachtovních smluv na dobu neurčitou - xxxxxxxxx 
RM 

1. projednala 
žádost pana xxxxxx o prodloužení pachtovní smlouvy č. 1/2014 ze dne 30.7.2014, č. 

1/2015 ze dne 21.1.2015 a č. 2/2015 ze dne 9.12.2015 na dobu neurčitou  

2. odkládá 
výše uvedenou žádost do dalšího zasedání rady města (souhlasilo 7 přítomných 

radních)  

T: 26.4.2019  Z: Marek Mařík 
 

 



9 

 

Usnesení č. 235/6R/2019 

Žádost o prodloužení smlouvy o nájmu bytu č. xxxxxxxxxx - xxxxxxxxxxx 
RM 

1. projednala 
žádost paní xxxxxxx o prodloužení Nájemní smlouvy o nájmu bytu č. x, na adrese 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

2. bere na vědomí 
vyjádření odboru Správy majetku a rozvoje města - bytové hospodářství, který 

prodloužení nájemní smlouvy doporučuje na dobu určitou a to do 1.4.2019 do 

31.3.2020  

3. souhlasí 
s prodloužením výše uvedené nájemní smlouvy na dobu určitou a to od 01.04.2019 

do 31.03.2020 (souhlasilo 7 přítomných radních)  

Termín: ihned    Z: Miroslav Kochman 
 

Usnesení č. 236/6R/2019 

Žádost o bezplatný pronájem kaple v Dražicích - Lenka Dajčová 
RM 

1. projednala 
žádost paní Lenky Dajčové o povolení bezplatného pronájmu kaple v Dražicích za 

účelem natáčení neziskového, nízkorozpočtového, amatérského filmu z doby 

posledních přemyslovských králů ve dnech 11. - 12. 5.2019. Jako poděkování nabízí 

umístění loga města v titulcích filmu a mezi sponzory  

2. schvaluje 
bezplatný pronájem kaple v Dražicích za účelem natáčení neziskového, 

nízkorozpočtového, amatérského filmu z doby posledních přemyslovských králů ve 

dnech 11. - 12. 5.2019 (souhlasilo 7 přítomných radních)  

T: 30.4.2019  Z: Marek Mařík 
 

Usnesení č. 237/6R/2019 

Žádost o povolení úpravy povrchu příjezdové cesty - xxxxxxxxxxxxxxxxx 
RM 

1. projednala 
předloženou žádost manželů xxxxxxx o povolení úpravy povrchu části příjezdové 

cesty p.č. xxxxx v k.ú. xxxxx ve vlastnictví města Benátky nad Jizerou z důvodu 

plánované výstavby rodinného domu na parc. č. xxxxx v k.ú. xxxxx  

2. schvaluje 
úpravu povrchu části příjezdové cesty p.č. xxxxx v k.ú. xxxx ve vlastnictví města 

Benátky nad Jizerou z důvodu plánované výstavby rodinného domu na parc. č. xxxx 

v k.ú. xxxx na vlastní náklady žadatelů (souhlasilo 7 přítomných radních)  

T: 30.4.2019  Z: Marek Mařík 
 

 

Usnesení č. 238/6R/2019 

Žádost o odsouhlasení textu letáku "Podporované bydlení pro seniory" - První chodská 

develop a.s. 
RM 

1. projednala 
předloženou žádost společnosti První chodská develop a.s. o odsouhlasení textu 

letáku na akci "Podporované bydlení pro seniory" v Benátkách nad Jizerou  



10 

 

2. schvaluje 
distribuci letáku na akci "Podporované bydlení pro seniory" v Benátkách nad Jizerou 

s tím, že v textu letáku nebude figurovat město (souhlasilo 7 přítomných radních)  

T: 30.4.2019  Z: Marek Mařík 

 

Usnesení č. 239/6R/2019 

Žádost o zpevnění povrchu příjezdové cesty - xxxxxxxxx 
RM 

1. projednala 
předloženou žádost pana xxxxxx o zpevnění povrchu příjezdové cesty k domům čp. 

xxxxxx ve xxxx navážkou asfaltového recyklátu  

2. schvaluje 
zpevnění povrchu příjezdové cesty k domům čp. xxxxxx ve xxxxx na vlastní náklady 

žadatele s tím, že způsob zpevnění bude konzultován s odborem správy majetku a 

rozvoje města (souhlasilo 7 přítomných radních)  

T: 30.4.2019  Z: Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 240/6R/2019 

Žádost o povolení úpravy povrchu příjezdové cesty - xxxxxxxx 
RM 

1. projednala 
předloženou žádost pana xxxxxxx o povolení úpravy povrchu příjezdové cesty na 

pozemku Města Benátky nad Jizerou k domu čp. xxxxx, ulice xxxxxx  

2. schvaluje 
úpravu povrchu příjezdové cesty na pozemku Města Benátky nad Jizerou k domu čp. 

xxxxx, ulice xxxxx s tím, že oprava bude provedena na náklady žadatele (souhlasilo 

7 přítomných radních)  

T: 30.4.2019  Z: Marek Mařík 

 

Usnesení č. 241/6R/2019 

Žádost o odstranění túje na hřibově a náhradu škody na poškozeném hrobu - xxxxxxx 
RM 

1. projednala 
žádost paní xxxxxxx, bytem xxxxxxxxx:  

a. o odstranění túje na hřbitově v Benátkách nad Jizerou II, z důvodu poškození 

hrobu kořeny  

b. o náhradu škody ve výši 6.000,- Kč na opravu poškozeného hrobu  

2. bere na vědomí 
vyjádření odboru správy majetku a rozvoje města, který sděluje, že stav dřeviny i 

hrobu byl posouzen na místě. Dle našeho názoru nemá dřevina na hrobové místo 

negativní vliv jelikož je strom vzdálen tři hroby od místa škody. Doporučuji tedy túji 

nekácet a v případě požadavku na úhradu škody prokázat od majitele hrobu zavinění 

ze strany města, které není na místě patrné  

3. sděluje 
žadatelce, že se ztotožňuje s vyjádřením správy majetku a rozvoje města (souhlasilo 

7 přítomných radních)  

T: 30.4.2019  Z: Marek Mařík 

 

 

 

 



11 

 

Usnesení č. 242/6R/2019 

Žádost o odkup nefunkčního průmyslového sušiče z Městské prádelny - p. xxxxxx 
RM 

1. projednala 
předloženou žádost pana xxxxxx o odkoupení nefunkčního průmyslového sušiče T 

3250 Elektrolux z Městské prádelny na náhradní díly za cenu ve výši 500,- Kč a 

odvoz  

2. schvaluje 
prodej nefunkčního průmyslového sušiče T 3250 Elektrolux z Městské prádelny na 

náhradní díly panu xxxxx za cenu ve výši 500,- Kč  

3. pověřuje 
starostu města podpisem kupní smlouvy (souhlasilo 7 přítomných radních)  

T: 30.4.2019  Z: Marek Mařík 

 

Usnesení č. 243/6R/2019 

Žádost o vybavení společenského sálu MěCKP (klubovny klubu seniorů) - Růžena 

Dibitanzlová 
RM 

1. projednala 
žádost paní Růženy Dibitanzlové, vedoucí Klubu seniorů, o vybavení společenského 

sálu MěCKP - klubovny Klubu seniorů projektorem se stropním držákem, 

reproduktorem, dálkovým ovládáním a stropním projekčním plátnem. Stávající 

dataprojektor s mechanickým přenosným plátnem je dosluhující  

2. sděluje 
že zakoupení výše uvedeného projektoru bude řešeno v rámci rozpočtu Městského 

centra komplexní péče (souhlasilo 7 přítomných radních)  

T: 30.4.2019  Z: Marek Mařík 

 

Usnesení č. 244/6R/2019 

Žádost o poskytnutí finanční dotace na pořízení babyboxu nové generace v Nemocnici 

Benešov - Babybox pro odložené děti - STATIM, z.s. 
RM 

1. projednala 
žádost pana Ludvíka Hesse, předsedy Babybox pro odložené děti - STATIM, z.s., o 

poskytnutí daru/dotace na pořízení babyboxu nové generace v Nemocnici Rudolfa a 

Stefanie Benešov  

2. nesouhlasí 
s poskytnutím daru příp. dotace na pořízení babyboxu nové generace v Nemocnici 

Rudolfa a Stefanie Benešov. Město již podpořilo pořízení babyboxu v Mladé 

Boleslavi (nesouhlasilo 7 přítomných radních)  

T: 30.4.2019  Z: Marek Mařík 

 

 

Usnesení č. 245/6R/2019 

Žádost o poskytnutí finanční dotace na nákup léčiv pro rok 2019 - Český svaz včelařů, 

z.s., základní organizace Benátky nad Jizerou 
RM 

1. projednala 
žádost pana Luboše Voborníka, předsedy Českého svazu včelařů, z.s., základní 

organizace Benátky nad Jizerou, o poskytnutí finanční dotace ve výši 10.000,- Kč na 

zakoupení léčiv pro rok 2019  



12 

 

2. schvaluje 
a. poskytnutí finanční dotace ve výši 10.000, - Kč Českému svazu včelařů, z.s., 

základní organizaci Benátky nad Jizerou, se sídlem Zámek 49/1, 294 71 

Benátky nad Jizerou, IČO: 22714197, na zakoupení léčiv pro rok 2019  

b. uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí finanční dotace k výše uvedené 

žádosti a pověřuje starostu města podpisem této smlouvy (souhlasilo 7 

přítomných radních)  

T: 30.4.2019  Z: Marek Mařík 

3. upozorňuje 
žadatele, že se žádosti o dotace podávají v rámci programu pro poskytování dotací v 

oblasti kultury a dalších volnočasových aktivit s tím, že v budoucnu již nebude 

individuální žádosti vyhověno  

           T: 30.4.2019  Z: Marek Mařík 

 

Usnesení č. 246/6R/2019 

Žádost o schválení přijetí sponzorského finančního daru - Městské centrum komplexní 

péče Benátky nad Jizerou 
RM 

1. projednala 
žádost paní Mgr. Emilie Kalové, ředitelky MěCKP o povolení přijetí sponzorského 

finančního daru ve výši 1.500.000,- Kč od pana xxxxxxx s tím, že tento finanční dar 

by byl použit k následujícím účelům: - Vybavení zrekonstruovaných prostorů 

Domova pro seniory - Vybavení 3 prosklených sesteren na jednotlivých patrech 

počítači a nábytkem - Pořízení 1 osobního automobilu pro terénní pečovatelskou 

službu - 2 invalidní vozily do půjčovny kompenzačních pomůcek provozované 

Domácí zdravotní péčí MěCKP - Koupě kvalitních, výškové nastavitelných 

pracovních stolů pro klienty do ergoterapeutické dílny  

2. souhlasí 
s přijetím sponzorského finančního daru od výše uvedeného dárce s tím, že k jakému 

účelu bude uvedená částka použita, bude konzultováno s vedením města (souhlasilo 

7 přítomných radních)  

T: 31.5.2019  Z: Marek Mařík 

 

Usnesení č. 247/6R/2019 

Žádost o schválení vyřazení nákladního automobilu N3 ŠKODA PICKUP LXI EFF673-

N3 - Technické služby města Benátky nad Jizerou 
RM 

1. projednala 
žádost pana Antonína Cekoty, ředitele příspěvkové organizace města Technické 

služby města Benátky nad Jizerou, o schválení vyřazení nákladního automobilu 

skříňového typu N3 ŠKODA PICKUP LXI EFF673- N3, SPZ MBA 53-05, inv. číslo 

32024 z důvodu velice špatného technického stavu (silně zkorodované), auto nemá 

technickou prohlídku  

2. souhlasí 
s vyřazením výše uvedeného majetku Technických služeb města (souhlasilo 7 

přítomných radních)  

T: 30.4.2019  Z: Marek Mařík 

 

 

PhDr. Karel Bendl 

starosta 


